
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020r. 

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz §14 Uchwały Nr XIII/91/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 2019r. zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 18.349zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 18.349zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 36.505.605zł, w tym: dochody bieżące- 27.828.739zł, dochody majątkowe- 8.676.866zł, 

2. Wydatki ogółem - 37.388.079zł, wydatki bieżące - 26.933.102zł, wydatki majątkowe - 10.454.977zł. 

3. Dochody w wysokości 474.520zł pochodzące z refundacji wydatków poniesionych z Unii Europejskiej 
przeznacza się obligatoryjnie na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 1.356.994, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganego kredytu w kwocie 996.554zł, 

b) wolnych środków  - 30.967zł, 

c) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków- 329.473zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.               

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Id: 409D6F1E-883D-4242-8B3B-12AE89C274C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2020-wydatki 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 210 260,00 210 260,00 210 260,00 0,00 210 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 349,00 -18 349,00 -18 349,00 0,00 -18 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 191 911,00 191 911,00 191 911,00 0,00 191 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 695,00 195 695,00 195 695,00 0,00 195 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 349,00 -18 349,00 -18 349,00 0,00 -18 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 177 346,00 177 346,00 177 346,00 0,00 177 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 695,00 195 695,00 195 695,00 0,00 195 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 349,00 -18 349,00 -18 349,00 0,00 -18 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 177 346,00 177 346,00 177 346,00 0,00 177 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 315 007,00 8 315 007,00 5 359 757,00 4 222 230,00 1 137 527,00 2 772 200,00 162 506,00 20 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 349,00 18 349,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 333 356,00 8 333 356,00 5 360 300,00 4 222 230,00 1 138 070,00 2 772 200,00 162 506,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 918,00 117 918,00 95 032,00 0,00 95 032,00 0,00 2 342,00 20 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 349,00 18 349,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 136 267,00 136 267,00 95 575,00 0,00 95 575,00 0,00 2 342,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 438,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2957 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 15 438,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 368,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2959 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
po zmianach 2 368,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

zwiększenie 543,00 543,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 409D6F1E-883D-4242-8B3B-12AE89C274C3. Podpisany Strona 1



po zmianach 543,00 543,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 044 104,00 19 589 127,00 12 458 359,00 7 782 607,00 4 675 752,00 3 557 071,00 1 390 578,00 1 891 119,00 0,00 292 000,00 10 454 977,00 10 454 977,00 9 972 881,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 349,00 -18 349,00 -18 349,00 0,00 -18 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 349,00 18 349,00 543,00 0,00 543,00 0,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 044 104,00 19 589 127,00 12 440 553,00 7 782 607,00 4 657 946,00 3 557 071,00 1 390 578,00 1 908 925,00 0,00 292 000,00 10 454 977,00 10 454 977,00 9 972 881,00 0,00 0,00 

 

Id: 409D6F1E-883D-4242-8B3B-12AE89C274C3. Podpisany Strona 2



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 343 975,00 7 343 975,00 858 857,00 650 466,00 208 391,00 0,00 6 485 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 343 975,00 7 343 975,00 858 857,00 650 466,00 208 391,00 0,00 6 485 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 409D6F1E-883D-4242-8B3B-12AE89C274C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na rok 2020 

do § 1- wydatki 

 W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w kwocie 
18.349zł i przeznaczono w rozdziale 80195 na zwrot środków (EFS i budżet państwa) oraz  odsetek z projektu " 
Na falach nauki rozwijam swe skrzydła " po zakończeniu jego realizacji.

Id: 409D6F1E-883D-4242-8B3B-12AE89C274C3. Podpisany Strona 1




